
Rozpočtové opatření č. 7/2016

Obec Křenice

Příjmy v Kč

§ položka ÚZ obsah rozpočet rozpočet rozdíl

před úpr. po úpr.

1361 správní poplatky 1 000 1 100 100

4111 98193 volby do zastupitelstva kraje a Senátu ČR - dotace 0 29 150 29 150

4122 dotace od PK - řešení havarijního stavu sportovních 0 300 000 300 000

kabin v Křenicích

4122 dotace od PK - na bleskovou povodeň 0 78 408 78 408

3722 2111 příjem za tříděný odpad 17 436 23 475 6 039

celkem 413 697

Výdaje v Kč

1031 5169 lesy - služby ( těžba, přibližování, sázení…..) 220 000 260 000 40 000

1036 5021 lesy - správcovství - odměny 6 213 7 310 1 097

1036 5169 lesy - správcovství - služby 49 000 34 824 -14 176

3113 5321 neinvestiční příspěvek na žáky do ZŠ Švihov 17 000 15 000 -2 000

3319 5175 ostatní kultura - pohoštění 20 000 31 000 11 000

3419 5169 tělovýchovná činnost - služby - potisk dresů pro děti 0 1 500 1 500

3639 5139 místní hospodářství - materiál 42 000 47 000 5 000

3722 5139 odpadové hospodářství -materiál (tašky na tříděný odpad) 0 5 381 5 381

3745 5156 veřejná zeleň - pohonné hmoty 25 000 28 000 3 000

6115 5011 98193 volby do zastupitelstva kraje a Senátu ČR-odměna OVK 0 8 100 8 100

6115 5019 98193 volby do zastupitelstva kraje a Senátu ČR - refundace 0 5 787 5 787

mzdy - mzda

6115 5021 98193 volby do zastupitelstva kraje a Senátu ČR - odměny 0 3 156 3 156

6115 5039 98193 volby do zastupitelstva kraje a Senátu ČR - refundace 0 1 969 1 969



mzdy - SP,ZP zaměstnavatel

6115 5139 98193 volby do zastupitelstva kraje a Senátu ČR - materiál 0 2 705 2 705

6115 5173 98193 volby do zastupitelstva kraje a Senátu ČR - cestovné 0 1 120 1 120

6115 5175 98193 volby do zastupitelstva kraje a Senátu ČR - pohoštění 0 1 099 1 099

6171 5162 místní správa - telefonní poplatky 8 500 10 000 1 500

6171 5168 místní správa - servis programů 11 000 13 235 2 235

6171 5169 místní správa  - služby 45 000 48 000 3 000

6171 6122 místní správa - multifunkční tiskárna 45 859 94 138 48 279

celkem 129 752

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 3 559 449

úprava rozpočtu 413 697

rozpočet po úpravě 3 973 146

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 3 906 951

úprava rozpočtu 129 752

rozpočet po úpravě 4 036 703

Schváleno starostkou obce dne :  31.10.2016 Jana Vlčková

starostka obce

Vyvěšeno :

Sejmuto   :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


